
Uchwała Nr XXXII/242/2013 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 29.08.2013 r. 
 

w sprawie przekazania w użytkowanie wieczyste nieruchomości przy Okulickiego 

i ul. Kupały w Krakowie. 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. l Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie przekazania w użytkowanie wieczyste 

w udziałach na rzecz Zwierzynieckiej Spółdzielni Mieszkaniowej oraz osoby fizycznej  

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków, położonej przy ul. gen. Okulickiego 

i ul. Kupały stanowiącej działkę nr 68/47 obr. 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 

zabudowanej fragmentem zespołu garażowego położonego w pozostałej części na działce 

nr 314 - pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-02.72240-4-2/06 z dnia 

02.08.2013 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przekazanie ww. działki w użytkowanie wieczyste jest naturalnym dopełnieniem terenu, na 

którym usytuowany jest zespół garaży samochodowych. W związku z powyższym 

postanowiono, jak wyżej. 


